房地产委托代理合同协议
甲方(委托方):
乙方(受托方):
双方经认真协商，依照我国有关法律，就乙方代理甲方与
共同设立北京有限公司有关事宜，签订委托代理协议如下，双方共同遵循履行:
第一条:委托事项。
第二条:甲方的义务
及时、真实、详尽地向乙方提供与委托事项有关的全部文件和背景材料，并承担因违反本款而产生的对双方不利的后果。
积极、主动地配合乙方为甲方的利益所从事的各项工作，并根据事实需要为乙方提供便利条件。
依照本协议规定向乙方支付的代理费。
第三条:乙方的义务
积极、负责地为甲方提供本协议规定的代理服务，依法切实维护甲方的利益。
及时、迅速地办理本协议规定的事务，主动与甲方保持工作联系。
除非特殊原因，乙方在任何情况下不得向任何第三人提供本协议项下有关甲方的资料，文件以及其他任何情况。
第四条:协议期限
本委托代理协议自签约之日起生效，至本协议约定委托事项完成之日终止。
第五条:代理费的金额及支付
双方经协商一致同意代理费金额及支付方式如下:
◇代理费总额人民币元整。
◇代理费分两期支付，于本协议签订时支付人民币元整，于代理事务完成时支付人民币元整。
第六条:协议的解除、违约责任
甲方如未履行本协议第二条规定的义务，或甲方逾期未向乙方提供有关办理代理事务所需资料，或甲方逾期不支付代理费，乙方有权终止本协议。
乙方未全部履行本协议第三条规定的义务，甲方有权解除本协议。
本协议如因甲方的原因解除，甲方不得要求退还已支付的代理费用;如因乙方提出终止而解除，乙方应退还甲方的代理费用，并承担因其未完全履行本协议所尽的义务，而使甲方合法权益造成实际损害的责任。
第七条:其它条款
1、代理事务的过程当中，如需乙方代甲方支付费用，应由甲方按所开具的发票实报实销。
2、本协议未尽事宜可由另行协商。
双方在本协议之外另行达成的补充协议应视为本协议不可分割的一部分。
本协议一式两份，双方各执一份，每份具有同等的法律效力。
3、如果国家政策有所变动或者有不可抗拒的因素甲乙双方将中止本合同，乙方将不承担法律责任。